Administrador Judicial, sob a fiscalização do Juiz e do comitê exigir 

dos credores, do devedor e seus administradores quaisquer 

documentos e informações.  

Nesta senda, conforme informado pelo AJ 

anteriormente nomeado, este realizou a análise pormenorizada de 

299 (duzentas e noventa e nove) habilitações e divergências de 

créditos, que conforme consta de seu relatório pautou-se na 

documentação fornecida pelos credores e nos esclarecimentos 

prestados pelas Recuperandas.  

Desta feita, não foi objeto da presente verificação e 

análise para fins deste relatório a eventual revisão de seus

[...]

7.807/7.840, e ainda, verificação da atualização 

dos cálculos dos valores pleiteados, este Administrador Judicial 

entende pertinente os termos do pedido, e se posiciona favorável à 

inclusão e habilitação do crédito no concurso de credores do Grupo 

Buainain, no valor de R$ 383.787,43 (trezentos e oitenta e três mil, 

setecentos e oitenta e sete reais, e quarenta e três centavos), 

aguardando apenas seu deferimento para conclusão do ato. 

13. ENCERRAMENTO 

Salientamos que além de todos os procedimentos e 

análise supra relatados, temos atendimento prontamente a 

Recuperanda e todos os credores, seja por telefone, e-mail ou